
Anno Prop. : 2018
Num. Prop. : 1619

Determinazione n.   951 del 25/09/2018

OGGETTO:  APPROVAZIONE  RISULTANZE  GARA  A  PROCEDURA  APERTA  PER  L’ 
AFFIDAMENTO  IN  APPALTO  DELLA  PROGETTAZIONE  E  ESECUZIONE  DEI  LAVORI  DI 
INTERVENTO  DI  POTENZIAMENTO  E  MESSA  IN  SICUREZZA  DEL  COMPRENSORIO 
SCIISTICO  DEL  MONTE  CATRIA  SERVITO  DALLA  CABINOVIA  OM6  NEL  COMUNE  DI 
FRONTONE (PU) NUMERO GARA: 7071683 -  CIG: 747618248E. CUP: B84B14000490002 – 
CUP: D85B17000060002 - CUP: D85B17000120002

IL DIRETTORE  GENERALE 

DOMENICUCCI MARCO 

Visti i seguenti riferimenti normativi:

- la legge 7 agosto 1990, n. 241 e s.m. “Nuove norme sul procedimento amministrativo”;

-  il  D.  Lgs.  267/2000  “Testo  Unico  delle  leggi  sull’ordinamento  degli  Enti  Locali”,  ed  in 

particolare:

- l’articolo 107 concernente le funzioni e le responsabilità dei Dirigenti;

- l’articolo 147 bis, comma 1 concernente,  nella fase preventiva di formazione dell’atto,  il 

“Controllo di regolarità amministrativa e contabile”;

- il Regolamento di attuazione del Codice dei Contratti Pubblici approvato con il D.P.R. n. 267 del  

05/10/2010 e successive modifiche e integrazioni;

- il D. Lgs. n. 50 /2016“Codice dei contratti pubblici” e successive modifiche ed integrazioni;

Visti altresì:

- lo  Statuto  dell’Ente,  ed  in  particolare  l’art.  33  “Funzioni  e  responsabilità  dirigenziali” 

approvato  con   delibera  Assemblea  dei  Sindaci  n.  1  del  18.12.2014,  entrato  in  vigore  il  

16/02/2015  e modificato con delibera Assemblea dei Sindaci n. 2 del 29.07.2016, entrato in  

vigore il 05/09/2016.

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 1

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 951 del 25/09/2018

- il Regolamento sull’ordinamento degli Uffici e Servizi, approvato con deliberazione G.P. n. 326 

del 19/12/2013, ed in particolare l’art. 50 concernente le “Funzioni e competenze dei dirigenti”;

- il vigente Regolamento per la disciplina dei contratti approvato dal Consiglio Provinciale con 

atto n.127 del 28/11/2003 successivamente modificato con delibera C.P. n. 91 del 19/12/ 2011, in 

vigore dall’11/02/2012;

- il  vigente  Regolamento  della  Stazione  Unica  Appaltante  approvato  con  delibera  di  Giunta 

Provinciale n. 116 del 06/06/2013 in vigore dall’11/06/2013 e successivamente modificato con 

DGP n. 150/2013 e con decreto di Governo n.129 del 09/11/2016;

Premesso che:

La  Provincia  di  Pesaro  e  Urbino,  in  funzione  di  Stazione  Unica  Appaltante) su  richiesta   del 

Comune di  Frontone (PU)  Ente Capofila della Convenzione stipulata in data 11-12-2013 tra lo 

stesso e la Provincia di Pesaro e Urbino per lo “Sviluppo del comprensorio sciistico del Monte  

Catria”,  in  applicazione della  Convenzione  sottoscritta  in  data  26.09.2017,  tra  le  parti  ai  sensi 

dell’art. 37 comma 4 lett. a) del D.Lgs. n.50/2016, per lo svolgimento delle funzioni di stazione 

appaltante, e delle determinazion  i   a contrarre       n.  del    431 del 07-05-2018     della Provincia di 

Pesaro e Urbino      e n. 70 e 71 del 21-12-2017  del Comune di Frontone (PU)   con cui sono stati 

approvati il Capitolato  d’Appalto,  i criteri di aggiudicazione, il finanziamento e le modalità di gara 

a procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. n.50/2016, i requisiti speciali di partecipazione, 

nonché altre ulteriori  informazioni relative all’appalto,  ha indetto la gara a procedura aperta ad 

oggetto: “Affidamento in appalto della progettazione e esecuzione dei lavori di intervento  di 

potenziamento e messa in sicurezza del comprensorio sciistico del Monte Catria servito dalla 

cabinovia OM6 nel Comune di Frontone (PU) “ ; 

- l’appalto rientra tra i  regimi particolari dedicati ai settori speciali previsti al Titolo VI Capo I 

del D.Lgs. n.50/2016 e sarà affidato ai sensi degli artt. 3, comma 1 lett. sss), 36, 60, 95 comma 3 

lett.a),  97  comma  3,  114  e  seguenti  del  decreto  già  citato  ovvero  mediante  procedura  aperta,  

seguendo  il  criterio  di  aggiudicazione  dell’offerta  economicamente  più  vantaggiosa  individuata 

sulla base del miglior rapporto qualità/prezzo, con esclusione delle offerte in aumento e valutazione 

della congruità delle offerte che presentano sia i punti relativi al prezzo, sia la somma dei punti 

relativi  agli  altri  elementi  di  valutazione,  entrambi  pari  o  superiori  ai  quattro  quinti  dei 

corrispondenti punti massimi previsti dal disciplinare di gara;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 2

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 951 del 25/09/2018

Che il  Bando  di gara è  stato  pubblicato  sulla G.U.R.I.  N.  59   del  23-05-2018,  sul profilo di 

committente  www.appalticontratti.provincia.ps.it,  sulla  sezione Amministrazione  Trasparente, sul 

sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti, all’Albo Pretorio della Provincia di Pesaro e 

Urbino e del  Comune di Frontone (PU); 

Che, tutta la documentazione di gara (composta da Bando di gara, Disciplinare di gara e relativa 

modulistica allegata e Capitolato speciale d’appalto) è stata messa a disposizione degli operatori 

economici,  con  accesso  libero  e  incondizionato,  sul  profilo  di  committente 

(www.appalticontratti.provincia.pu.it);

Che, con tali pubblicazioni sono state rese note le modalità di aggiudicazione e presentazione delle 

offerte, la cui scadenza è stata fissata il giorno 03-07-2018  alle ore 12.00;

Che,è stata concessa dal RUP una proroga alla presentazione delle offerte, la  nuova scadenza è 

stata fissata il giorno 20-07-2018 alle ore 12.00;

Che, come risulta dal 1° Verbale Prot. n. 24661 del 23/07/2018 che si allega alla presente facente 

parte integrante e sostanziale del presente atto,   entro tale data è  pervenuto n. 1  plico del seguente 

operatore economico:

1. R.T.I.   Montecatria  Impianti  S.c.a.r.l., Via  Gasparini  n°  9   -  61029  Urbino (PU)  P.I. 
02500190414 Mandataria,  -  Pretelli  S.r.l.,  Via  Gasparini  n°  9  -  61029 Urbino (PU)  P.I. 
02454450418 Mandante, -  Blasi Costruzioni S.r.l., via Montauro n° 1 – 00040 Roma   P.I. 
03641281005 acquisito al prot.n° 0024628 del 23-07-2018 Mandante;

Che  il  Seggio di gara  ha ammesso il concorrente alla fase successiva di gara in quanto il plico 

pervenuto e la documentazione in esso contenuta sono conformi a quanto richiesto dal Disciplinare 

di gara

Che, come risulta dal 2° Verbale Unico Prot. n. 25822 del 02/08/2018 Che si allega alla presente 

facente parte  integrante  e  sostanziale  del  presente  atto,  si  è  riunita  in  prima seduta  riservata  la 

Commissione di gara per la valutazione dell’offerta tecnica ed in seconda seduta aperta  al pubblico 

sempre in data 02/08/2018 per la valutazione dell’offerta economica seguendo per la valutazione i  

criteri riportati dal Disciplinare di gara e nel verbale;

Che, dalla Seduta Unica della Commissione Giudicatrice del 02/08/2018 (Verbale 25822/2018) si 

rileva che il Raggruppamento  Temporaneo d’Impresa:  Montecatria Impianti  S.c.a.r.l., di Urbino 

(PU) Mandataria,  Pretelli  S.r.l.,  di Urbino  (PU)   Mandante,  Blasi  Costruzioni  S.r.l.,  di Roma 

Mandante si  è  aggiudicato l’appalto di  che trattasi  avendo  ottenuto il  punteggio complessivo di 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 3

copia informatica per consultazione

http://www.appalticontratti.provincia.ps.it/
http://www.appalticontratti.provincia.pu.it/


Determinazione n. 951 del 25/09/2018

72,60/100  e offerto il prezzo pari ad €. 1.621.756,82 esclusi IVA, oneri di sicurezza, importo per 

il servizio di progettazione esecutiva e altri oneri di legge, punteggi qui riassunti:

Riepilogo punteggi Offerta tecnica + Offerta Economica

Ditta Prezzo Offerta 
Economica 

Totale Punti Offerta 
Economica.      

  Totale 
Punti

Offerta 
Tecnica 

 Totale Punti   
Graduat
oria

RTI 
Montecatria-
Pretelli-
Blasi

                    
€.  1.621.756,82    

           
  20,00/20,00

           
 52,60/80

           
72,60/100

        
           1

Che la SUA, con nota prot. 26097 del 06/08/2018, ha richiesto al RUP  P.O. 2.7 “Programmazione 

delle opere pubbliche - Sicurezza sui luoghi di lavoro - Supporto ai Servizi tecnici”  della Provincia 

di Pesaro e Urbino Arch. Giuseppe  Rombini, la verifica dei costi della manodopera nel rispetto di 

quanto previsto all’art. 95 c. 10 e 97 c. 5 lett. d) del D.Lvo 50/2016 ;

Che il  RUP sopra identificato con nota Prot.  26227 del  07/08/2018 ha comunicato  alla  SUA  la 

congruità dell’offerta  ai sensi dell’art. 23 c. 16 del D.Lvo 50/2016;

Per quanto sopra dettagliato si conferma che la migliore offerta risulta quella presentata dal 

concorrente:  Raggruppamento  Temporaneo  d’Impresa:  Montecatria  Impianti  S.c.a.r.l., Via 

Gasparini n° 9  - 61029 Urbino (PU)  P.I. 02500190414 Mandataria, - Pretelli S.r.l., Via Gasparini 

n° 9 - 61029 Urbino (PU) P.I. 02454450418 Mandante, -  Blasi Costruzioni S.r.l., Via Montauro n° 

1 – 00040 Roma   P.I. 03641281005 acquisito al prot. n° 24628 del 23-07-2018 Mandante che ha 

offerto il prezzo pari ad €. 1.621.756,82 esclusi IVA, oneri di sicurezza, importo per il servizio 

di progettazione esecutiva e altri oneri di legge;

Preso atto che le ditte facenti parte della R.T.I.  aggiudicataria composta come appena sopra 

riportato, al punto D del DGUE presentato in sede di gara  hanno dichiarato di volersi avvalere del  

sub-appalto  nei  limiti  di  legge  ai  sensi  dell’art.  105 del  D.Lgs.n°  50/2016  e  s.m.i  per  quanto  

riguarda le lavorazioni di seguito elencate:

-  Montecatria  Impianti  S.c.a.r.l.,  Via  Gasparini  n°  9   -  61029  Urbino (PU)   P.I.  02500190414 

Mandataria  -  SUBAPPALTO: “Lavori  riconducibili  alla  categoria  OS31  nella  misura  del 

30%”;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 4

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 951 del 25/09/2018

-  Pretelli  S.r.l.,  Via  Gasparini  n°  9  -  61029  Urbino  (PU)  P.I.  02454450418  Mandante  - 

SUBAPPALTO: “Opere Edili”;

-   Blasi  Costruzioni  S.r.l.,  Via  Montauro n° 1 – 00040 Roma   P.I.  03641281005 Mandante - 

SUBAPPALTO: “Lavorazioni ricadenti nella categoria OG11 nei limiti consentiti dalla legge”.

Che, in merito ai controlli previsti dalla normativa vigente sull’antimafia, è stata richiesta in 

data 09/08/2018 la comunicazione antimafia, mediante consultazione della Banca Dati Nazionale 

per la Documentazione Antimafia (ex SI.Ce.Ant) per la stipula contratto alle imprese facenti parte 

del R.T.I.  sopra riportate; 

Considerato  che,  ai  sensi  dell’art.  92  del  D.  Lgs.  n°159  del  2011  e  successive 

modificazioni,  decorso  il  termine  di  30  giorni  dalla  ricezione  della  richiesta  da  parte  della 

Prefettura,  senza  che  la  stessa  abbia  rilasciato  la  comunicazione  Antimafia,  il  committente 

Provincia,  potrà procedere  con  la  stipula  del  contratto  sotto  condizione  risolutiva  di  revoca  o 

recesso, fatto salvo il pagamento del valore dei lavori già eseguiti e il rimborso delle spese sostenute 

per l’esecuzione del rimanente, nei limiti delle utilità conseguite.

Preso atto che la P.O. Appalti e Contratti ha concluso l’istruttoria con esito favorevole sulla 

verifica del possesso delle condizioni di partecipazione di cui agli artt. 80 e 83 del D.Lgs. n.50/2016 

richieste nei  documenti  di  gara e  dichiarate dal  concorrente in  sede di  gara e  che,  pertanto,  la  

presente aggiudicazione definitiva è efficace, ai sensi dell’art.32, comma 7 del D.Lgs.n. 50/2016.

Ritenuto, pertanto, ai sensi dell’art.93, comma 9, del D.Lgs. n.50/2016, di provvedere allo 

svincolo  delle  garanzie  provvisorie  presentate  dagli  altri  concorrenti  che  non  sono  risultati 

aggiudicatari  e  di  darne comunicazione contestualmente alla  comunicazione dell’aggiudicazione 

definitiva ai sensi dell’art.76 del citato decreto.

Rilevato che  il  sottoscritto,  in  qualità  di  Responsabile  della  Struttura  Organizzativa 

procedente, non si trova in situazioni di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6-bis della Legge 

n.241/1990, nei confronti dei destinatari del presente atto.

Accertato che il Responsabile Unico del Procedimento è la P.O. 2.7 “Programmazione delle  

opere pubbliche - Sicurezza sui luoghi di lavoro - Supporto ai Servizi tecnici” della Provincia di 

Pesaro e Urbino Arch. Giuseppe  Rombini, e che la stesso non si trova in situazione di conflitto di 

interesse, ai sensi dell’art. 6-bis della Legge n.241/1990, nei confronti dei destinatari del presente 

atto a seguito di rilascio di apposita dichiarazione dello stesso responsabile, allegata al presente 

provvedimento.

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 5

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 951 del 25/09/2018

 Visto l’allegato parere in ordine alla regolarità tecnica di cui all’art. 147 bis comma 1 del D. 

Lgs. 267/2000, come introdotto dall’art. 3 comma 1 del D. Lgs. 10/10/2012 n.174.

Per  quanto sopra esposto, ritenuto  di dover disporre personalmente l'atto di che trattasi, 

poiché adempimento spettante al sottoscritto,

D E T E R M I N A

1. Di considerare la premessa parte integrante del presente dispositivo;

2. Di approvare integralmente le risultanze della gara a procedura aperta ai sensi  degli artt. 3, 

comma 1  –  lett.  vv)  -  lett.  sss),  36,  59,  60  e  95  del  D.Lgs.  n.50  del  18/04/2016,  per 

l’affidamento della progettazione  e esecuzione dei lavori di intervento  di potenziamento e 

messa in sicurezza del comprensorio sciistico del Monte Catria servito dalla cabinovia OM6 

nel  Comune di  Frontone (PU)   Numero gara:   7071683 -    CIG: 747618248E  CUP: 

B84B14000490002 – CUP: D85B17000060002;

3. di approvare i verbali di gara  allegati al presente provvedimento di cui  ne  formano parte 

integrante e sostanziale per l’affidamento  del presente appalto acquisiti  rispettivamente al 

protocollo con n.  24661 del 23/07/2018  1° Verbale  e Prot. n.  25822 del 02/08/2018  2° 

Verbale Unico;

4. di  aggiudicare in  via  definitiva,  per  le  ragioni  indicate in  premessa che qui  s’intendono 

integralmente  richiamate,   l’appalto  in  oggetto  indicato  in  favore  del  concorrente 

Raggruppamento Temporaneo d’Impresa:  Montecatria Impianti S.c.a.r.l., Via Gasparini n° 9 

- 61029 Urbino (PU)  P.I.  02500190414 Mandataria,  - Pretelli S.r.l., Via Gasparini n° 9 - 

61029 Urbino (PU) P.I. 02454450418 Mandante, -  Blasi Costruzioni S.r.l.,  Via Montauro 

n°  1  –  00040  Roma    P.I.  03641281005  acquisito  al  prot.  n°  24628 del  23-07-2018 

Mandante che ha offerto il prezzo pari ad €. 1.621.756,82 esclusi IVA, oneri di sicurezza, 

importo per il servizio di progettazione esecutiva e altri oneri di legge;

5. di dare atto che, in merito ai controlli previsti dalla normativa vigente sull’antimafia, sono 

stati richiesti in  data  09/08/2018 i  nulla  osta  dell’operatore  economico  aggiudicatario 

risultanti  non ancora pervenuti; tale mancanza di certificazione non inficia l’efficacia della 

presente determinazione considerato che, ai sensi dell’art. 92 del D. Lgs. n°159 del 2011 e 

successive modificazioni, decorso il termine di 30 giorni dalla ricezione della richiesta da 

parte della Prefettura, senza che la stessa abbia rilasciato la documentazione richiesta, il 

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 6

copia informatica per consultazione



Determinazione n. 951 del 25/09/2018

committente potrà procedere con la stipula del contratto sotto condizione risolutiva di revoca 

o recesso, fatto salvo il pagamento del valore dei lavori già eseguiti e il rimborso delle spese  

sostenute per l’esecuzione del rimanente, nei limiti delle utilità conseguite;

6. di  dare  atto,  che  la  presente  aggiudicazione  definitiva  è efficace,  ai  sensi  dell’art.32, 

comma 7 del D.Lgs.n. 50/2016, stante l’esito positivo delle verifiche di cui in premessa;

7. di  dare  atto  che  il  sottoscritto,  in  qualità  di  Responsabile  della  Struttura  Organizzativa 

procedente, non si trova in situazioni di conflitto di interesse, ai sensi dell’art. 6-bis della 

Legge n.241/1990, nei confronti dei destinatari del presente atto;

8. di dare atto che l’Unità Organizzativa responsabile dell’istruttoria è la P.O.  2.5  “Appalti e 

contratti” e che gli atti concernenti la presente fattispecie possono essere visionati  presso la 

P.O. Appalti e Contratti della Provincia di Pesaro e Urbino;

9. di dare atto che il Responsabile Unico del Procedimento  è  la P.O. 2.7  “Programmazione 

delle opere pubbliche - Sicurezza sui luoghi di lavoro - Supporto ai Servizi tecnici”  della 

Provincia  di Pesaro e Urbino  Arch.  Giuseppe  Rombini, e che lo stesso non si trova in 

situazione  di  conflitto  di  interesse,  ai  sensi  dell’art.  6-bis  della  Legge  n.241/1990,  nei 

confronti dei destinatari del presente atto a seguito di rilascio di apposita dichiarazione dello 

stesso responsabile, allegata al presente provvedimento;

10.di  stipulare  con  l’aggiudicatario  apposito  contratto  d’appalto  con  modalità  elettronica  in 

forma  pubblica  amministrativa;  tutte  le  spese  inerenti  e  conseguenti  sono  a  carico 

dell’aggiudicatario, ai sensi dell’art.32 comma 14 del Decreto Legislativo n°50/2016;

11.Di dare atto che la P.O. 2.5 Appalti e Contratti e la P.O. 2.7 “Programmazione delle opere 

pubbliche - Sicurezza sui luoghi di lavoro - Supporto ai Servizi tecnici” della Provincia di 

Pesaro e Urbino Arch. Giuseppe  Rombini, ognuno per quanto di propria competenza, sono 

incaricati  dell'istruttoria e di  ogni altro adempimento procedimentale per l'esecuzione del 

presente provvedimento;

12.di dare atto da ultimo che ai fini della pubblicazione per assolvere al principio di trasparenza 

e pubblicità, il presente provvedimento verrà pubblicato:

- all’Albo Pretorio on-line;

-  sulla  sezione  Amministrazione trasparente  della  Provincia   di   Pesaro  e  Urbino 

http://www.provincia.pu.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-

amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-

procedura/procedure-di-acquisizione-per-ente-provincia/;

-  sul   profilo  di  committente  di  questa  Amministrazione 

http://www.appalticontratti.provincia.pu.it/index.php?id=30737;

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 7

copia informatica per consultazione

http://www.appalticontratti.provincia.pu.it/index.php?id=30737
http://www.provincia.pu.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/procedure-di-acquisizione-per-ente-provincia/
http://www.provincia.pu.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/procedure-di-acquisizione-per-ente-provincia/
http://www.provincia.pu.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/procedure-di-acquisizione-per-ente-provincia/
http://www.provincia.pu.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura/procedure-di-acquisizione-per-ente-provincia/


Determinazione n. 951 del 25/09/2018

13.di dare atto che l’avviso di appalto aggiudicato sarà pubblicato su:

- G.U.R.I (V Serie Speciale Contratti pubblici ),
-Profilo  di  committente  della  Stazione  Unica  Appaltante: 

www.appalticontratti.provincia.ps.it,

-  Profilo  del  committente  della  Provincia  di  Pesaro  e  Urbino: 

www.provincia.pu.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti;

-  Sito del Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti:  tramite il  sistema informatizzato 

dell’Osservatorio Regionale (procedura attuata dal 20/08/2018)

- Albo Pretorio del Comune di  Frontone (PU);

14.di rappresentare, ai sensi del D.Lgs. n.104/2010, che la presente determinazione può essere 

impugnata dinanzi al TAR Marche entro 30 giorni con ricorso giurisdizionale.

Il Dirigente
DOMENICUCCI MARCO 

sottoscritto con firma digitale

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 8

copia informatica per consultazione

http://www.provincia.pu.it/amministrazione-trasparente/bandi-di-gara-e-contratti/atti-delle-amministrazioni-aggiudicatrici-e-degli-enti-aggiudicatori-distintamente-per-ogni-procedura
http://www.appalticontratti.provincia.ps.it/


Determinazione n. 951 del 25/09/2018

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA

 OGGETTO: APPROVAZIONE RISULTANZE GARA A PROCEDURA APERTA PER L’ 
AFFIDAMENTO IN APPALTO DELLA PROGETTAZIONE E ESECUZIONE DEI 
LAVORI DI INTERVENTO DI POTENZIAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DEL 
COMPRENSORIO SCIISTICO DEL MONTE CATRIA SERVITO DALLA CABINOVIA 
OM6 NEL COMUNE DI FRONTONE (PU) NUMERO GARA: 7071683 - CIG: 747618248E. 
CUP: B84B14000490002 – CUP: D85B17000060002 - CUP: D85B17000120002

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE: 1619 / 2018
======================================================================

Ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1 del D. Lgs. 267/2000, si esprime parere favorevole in ordine 

alla regolarità tecnica della proposta di determinazione, attestando la regolarità e la correttezza 

dell’azione amministrativa

Pesaro, lì  25/09/2018

La Posizione Organizzativa 2.7 
Arch. Rombini Giuseppe
DOMENICUCCI MARCO 

sottoscritto con firma elettronica

Dichiarazione da sottoscrivere in caso di rilascio di copia cartacea

Il sottoscritto............................................in qualità di. funzionario/P.O./Dirigente della Provincia di Pesaro e  
Urbino ATTESTA, ai sensi e per gli effetti di cui all’articolo 23 del D.Lgs. 82/2005, che la presente copia  
cartacea  è  conforme  all’originale  della  determinazione  n......  del  ....................firmata  digitalmente  
comprensiva di n..... allegati, e consta di n.........pagine complessive, documenti tutti conservati presso questo  
Ente ai sensi di legge. Si rilascia per gli usi consentiti dalla legge

Pesaro,____/___/_____                                         TIMBRO          Firma_____________________________--

Provincia di Pesaro e Urbino – Viale Gramsci, n. 4 – 61100 Pesaro – Telefono  0721/3591 – Fax 0721/359295 – P.IVA 00212000418

Pag. 9

copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



copia informatica per consultazione



CERTIFICATO DI INIZIO PUBBLICAZIONE

Registro per le Determine  N. 951 DEL 25/09/2018

OGGETTO: APPROVAZIONE RISULTANZE GARA A PROCEDURA APERTA PER L’ 
AFFIDAMENTO IN APPALTO DELLA PROGETTAZIONE E ESECUZIONE DEI LAVORI DI 
INTERVENTO DI POTENZIAMENTO E MESSA IN SICUREZZA DEL COMPRENSORIO 
SCIISTICO DEL MONTE CATRIA SERVITO DALLA CABINOVIA OM6 NEL COMUNE DI 
FRONTONE (PU) NUMERO GARA: 7071683 - CIG: 747618248E. CUP: B84B14000490002 – 
CUP: D85B17000060002 - CUP: D85B17000120002

Si  certifica  che  l’atto  in  oggetto  viene  oggi  pubblicato  all’Albo  Pretorio  on  line  di  questa 

Amministrazione per 15 giorni interi e consecutivi.

Pesaro, lì 25/09/2018

L’Addetto alla Pubblicazione 
LUCHETTA EMANUELA

sottoscritto con firma digitale

Registro per le Determine  N. 951 DEL 25/09/2018           Pagina 1 di 1

copia informatica per consultazione


